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روحانی ۳ عضو شورای عالی 
فضایی را منصوب کرد

حسن روحانی، رئیس جمهوری، در  � ایرنا: 
الهام امین زاده، سید مصطفی  احکامی جداگانه 
صفوی همامی و سیدحسن شفتی را به عنوان 
اعضای شورای عالی فضایی منصوب کرد. 
شورای عالی فضایی عالی ترین مرجع رسیدگی به 
مسائل فضایی ایران است. این شورا دارای چندین 
عضو بوده و زیر نظر رئیس جمهوری به مسائل 
مربوطه رسیدگی می کند. اعضای شورای عالی 
فضایی شامل رئیس جمهوری (رئیس)، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
وزیر امور خارجه، وزیر صنعت معدن و تجارت، 
وزیر راه و شهرسازی، رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور، رئیس سازمان صداوسیمای 
جمهوری اسلامی ایران، رئیس سازمان فضایی 
ایران (دبیر)، سه نفر از افراد متخصص در 

زمینه های مختلف علوم و فنون فضایی است.

هاشمي رفسنجاني: 
دریافت یارانه کرامت انسان را 

مخدوش مي کند
نظام:  � مصلحت  تشخیص  مجمع  روابط عمومي 

آیت االله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به لایحه فقرزدایی 
در دولت سازندگی، گفت: طرحی با تأمین منابع مالی 
تهیه و برای تصویب به مجلس فرستاده شده بود که 
اگر تصویب و اجرا می شد، دیگر هیچ کس در ایران 
به خاطر ضرورت های اولیه زندگی خود و فرزندان، 
دچار مشکل نمی شد که البته این طرح به دلایلی اجرا 
نشد و بعدها از مجلس پس گرفته شد. رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر دولت به زیربناها 
بپردازد، مردم در قالب بخش خصوصی برای رونق 
اقتصادی وارد می شوند و به جای دریافت یارانه که 
به نوعی کرامت انسان را مخدوش می کند، براساس 

دسترنج خویش زندگی می کنند.

سخنگوی وزارت کشور:
هرچه به انتخابات نزدیک بشویم

 توهین ها به روحانی بیشتر می شود
ایسنا: سلمان سامانی، سخنگوی وزارت کشور، با  �

بیان اینکه متأسفانه اغلب در فضای سیاسی کشور 
شاهد برخی بی اخلاقی ها و گفتارهای غیرصادقانه، 
غیرمنصفانه و مخالف منافع ملی هستیم، گفت: 
طبیعتا هرچه به زمان انتخابات نزدیک تر می شویم، 
تعداد و شدت این گونه گفتارها و رفتارهای خلاف حق 
و انصاف و توهین ها به رئیس جمهوری محترم و دولت 
افزایش می یابد. او افزود: مسئله اصلی این است که 
مهم ترین اثر منفی این تهمت گویی ها، تضعیف نظام 
و منافع ملی است؛ درعین حال، اعتقاد بنده این است 
که حقایق با توهین و اهانت تحریف نمی شوند و 
ملت ایران به لحاظ فهم سیاسی از توانمندی ویژه ای 
برخوردارند و تحولات سیاسی و اقدامات و اهداف 

سیاست مداران را دقیقا درک می کنند.

احمدی نژاد خودش را گم کرد
و فکر کرد برای خودش کسی شده

شیخ جعغر شجونی، عضو جامعه  � تابناک: 
روحانیت مبارز گفت: آقای احمدی نژاد خودش 
را گم کرد و فکر کرد برای خودش کسی شده و 
به همین دلیل در هشت سال گذشته، هیچ حرفی 
در دفاع از اصولگرایان نزده است، انگار نه انگار که 
در سال های ۸۴ و ۸۸ با حمایت بی چون وچرای ما 
در انتخابات برنده شد. او به قدری بد عمل کرد که 
حتی رفت وآمدش به بیوت مراجع تقلید قطع شد و 
به همین دلیل ها فضا برای ایشان مناسب نیست و اگر 

تأیید هم شود، رأی نمی آورد.

پوردستان: 
هدف از تشکیل داعش جلوگیری

از  رشد ایمان مردم در دنیاست
امیر احمدرضا پوردستان، فرمانده نیروی  � مهر: 

زمینی ارتش، در همایش تجلیل از کارکنان و 
خانواده های ممتاز نزاجا گفت: امروز، مردان 
با ایمان ایران اسلامی به دفاع از حرم امامان 
همام در عراق و حضرت زینب (س) در سوریه 
برخواسته و در این راه جان خود را نثار می کنند.
امیر پوردستان هدف از تشکیل گروه های تروریستی 
مانند داعش و جبهه النصره را بدبین کردن چهره 
اسلام و جلوگیری از رشد ایمان مردم در دنیا 
دانست و یکی از راه های مقابله با آن را اراده و 

ایمان قوی و ایستادگی و مقاومت قلمداد کرد. 

خبر
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تغییر سیاسی در صداوسیما
شرق: رئیس سازمان صداوسیما در حکمی،  �

مجید آخوندی را به سمت معاون سیاسی این 
سازمان منصوب کرد. آخوندی تا ۱۵ دی ماه ۹۳ 
معاونت سیاسی صداوسیما بود، اما محمد سرافزار 
رئیس سابق صداوسیما، پیمان جبلی را جایگزین او 
کرد و معاونت سیاسی را به معاونت خبر تغییر داد. 
عبدالعلی علی عسکری در این حکم از آخوندی رصد 
و پایش دقیق و بهنگام تحولات و رویدادهای خبری 
در عرصه ملی، منطقه ای و بین المللی و انعکاس 
صحیح و به موقع آنها به صورتی نوآورانه، رقابتی، 
جذاب و تأثیرگذار، ارتقای اعتماد به رسانه ملی از 
طریق افزایش سرعت، دقت، صحت و کیفیت در 
تولید و انعکاس اخبار و ارتقای ضریب نفوذ رسانه 
ملی را خواسته است. مجید آخوندی که در دوران 
ریاست ضرغامی  ۹ سال معاونت او را بر عهده 
داشت، علاوه بر معاونت سیاسی در اردیبهشت سال 
۹۲ به ریاست هدفمند سازی یارانه ها در سازمان 
صداوسیما نیز منصوب شده بود. ضرغامی همچنین 
در آذرماه سال ۹۱ آخوندی را به سمت رئیس ستاد 
انتخابات رسانه ملی دوره یازدهم ریاست جمهوری 
و چهارمین دوره شورا ها منصوب کرده و به او 
مأموریت داده بود با ایجاد هماهنگی بین معاونت ها 
و تمام بخش های خبری، تولیدی و پژوهشی سازمان 
صداوسیما و نیز استفاده از تمام ظرفیت ها، اقدامات 
زمان بندی شده تا برگزاری کامل انتخابات را انجام 
دهد و بر حسن اجرای سیاست های نهایی نظارت 
کند. حالا آخوندی با احیای مجدد معاونت سیاسی 
دوباره به جای جایگزین خود آمده است. پیمان 
جبلی، معاون سابق خبر هم با حکم عبدالعلی 
علی عسکری به معاونت برون مرزی صداوسیما 
منصوب شده است. جبلی پیش از این مدیر العالم 
صداوسیما و در زمان سعید جلیلی مدیر رسانه ای 
دبیرخانه شورای امنیت ملی بود. او فارغ التحصیل 
دانشگاه امام صادق (ع) است و در تونس هم سفیر 
بوده است. جبلی مؤسس گفت وگوی ویژه خبری 
شبکه ۲ در سال ۷۹ نیز هست. این گونه به نظر 
می رسد که  با استعفای سرافراز در اردیبهشت امسال 
از صداوسیما، علی عسکری، رئیس فعلی رسانه ملی، 
در حال بازگرداندن مدیران دوران عزت االله ضرغامی 
به این سازمان است. این را با برگشتن شبکه های 
تلویزیونی که در دوران ضرغامی ایجاد شده بود نیز 
می توان فهمید؛ بازگشت شبکه تهران به جای شبکه 

اقتصاد یکی از این تغییرات است. 

روزنه

شرق: رئیس جمهوری روز گذشته در سی امین سفر 
استانی خود در جمع مردم یاسوج گفت: «برجام برای 
این بود که شرایط برای حرکت مردم ایجاد و دیوارها 
برداشته شود تا ملت بزرگ و دانشمندان ما بتوانند برای 
ما رونق ایجاد کنند. یادتان باشد که خوش بینی به برجام 
به معنای خوش بینی به ابرقدرت ها نیست؛ ما به برجام 

خوش بین و به آمریکا بدبین هستیم».
به گزارش ایسنا، حسن روحانی با اشاره به اینکه 
«شما با غیرت و شجاعت توانستید تحریم را از 
دست وپای آن دلیر بزرگ تاریخ که نامش ایران عزیز است 
باز کنید»، افزود: «دشمنان ما به دست وپای ایران عزیز ما 
زنجیر تحریم بسته بودند، اما شما مردم با ایستادگی و 
مقاومت کاری کردید که این زنجیرها را شکاندید. امروز 
برخلاف اراده دشمنان ایران، هر مقدار که می خواهیم 
نفتمان را به جهان صادر می کنیم، برخلاف اراده 
دشمنان کشتی هایمان در کنار بندرگاه های بزرگ جهان 
پهلو می گیرند». رئیس دولت یازدهم عنوان کرد: «چرا 
ما ۳۰ ماه برابر شش قدرت بزرگ دنیا ایستادگی کردیم 
و دیپلمات های شجاع شما دلاورانه برای سرزمین شما 
غرور آوردند؟ درست است که صهیونیست ها از این 
اتفاق ناراحتند و یکی، دو کشور همسایه جنوبی ایران با 
کودک صفتی خود از پیروزی ملت ایران ناراحت هستند،  
اما ملت ما با ایستادگی و وحدت و رهنمودهای رهبر 
فرهیخته و بزرگوارمان توانست پیروزی بزرگ تاریخی را 

به دست آورد و زنجیرها را از پای خود باز کند».
او گفت: «ممکن است عده کمی از اینکه تحریم 
برداشته شده، برای منافع آنها خوشایند نیست، ناراحت 
باشند، اما ملت بزرگ ایران شاد و مسرور است. بدانید 
همان طور که این دولت توانست تورم را تک رقمی کند، 
به حول و قوه الهی با حمایت شما مردم رونق را به 
اقتصاد کشور بازخواهد گرداند. امروز روزی است که 
ما با کمک غیورمردان ایران توانستیم کاری کنیم که 
زنجیرهایی که برای قطع ارتباط   کردن بانک های ایرانی و 
خارجی ایجاد کرده بودند، پاره شود. امروز از سراسر دنیا 
در عرض کمتر از یک سال، ۳۵۰ هیأت اقتصادی و ۱۶۰ 

هیأت سیاسی به سرزمین ما سفر کرده اند».
رشد ۴/۴ درصدی اقتصاد  در  سه ماهه اول سال

حسن روحانی با اشاره به اینکه روزی که دولت 
تشکیل شد، رشد اقتصادی کشور منفي ۶٫۸ درصد بود، 
افزود: «خوشحالم اعلام کنم که مرکز آمار اعلام کرده 
است رشد اقتصاد ایران در سه ماهه اول سال ۴٫۴ درصد 
بوده است. اگر امروز توانسته ایم در روزهای سخت 

منطقه و شرایطی که دشمنان قیمت نفت را به یک سوم 
رسانده اند، به این مقدار رشد برسیم، به معنای اعتماد 
مردم به دولتشان و اتحاد دولت و ملت است. مردم 
عزیز و غیور ما شعار رهبر معظم انقلاب را که همان 
همدلی و هم زبانی بین دولت و ملت بود اجرا کردند». 
رئیس جمهوری با بیان اینکه در این سفر ۲۲۳ میلیارد 
تومان برای طرح های استان کهگیلویه وبویراحمد 
در نظر گرفته شده است، افزود: «در این استان آب 
و باران فراوانی وجود دارد که بیشتر همسایگان از آن 
استفاده می کنند، اما باید مردم این استان از آب سرشار 
رودخانه های آن بهره مند شوند. من در تهران در هیأت 
دولت اعلام کردم که دولت تمام توان خود را برای شروع 
ساخت سد تنگه سرخ انجام خواهد داد و بودجه لازم را 
برای تکمیل مطالعات و آغاز ساخت این سد اختصاص 
می دهد». رئیس دولت یازدهم همچنین با تبریک سالروز 
ولادت امام هشتم(ع) گفت: «همه مردم دیار خراسان از 
مذاهب و ادیان مختلف، مجذوب اخلاق، علم، دانش، 
عصمت و طهارت آن امام بزرگوار بوده اند. امروز هم 
توقع از مردم ایران که مردمی رضوی، علوی و محمدی 
هستند این است که درس اخلاق، صفا و محبت را از 
ائمه بیاموزند و به آن عمل کنند». به گزارش ایرنا، در 
حاشیه این مراسم، مردم یاسوج در پاسخ به صحبت های 
رئیس جمهوری شعار «روحانی دوست داریم»، «روحانی 
ما چاکریم» و «روحانی متشکریم» سر دادند. پلاکاردی 
با عنوان «با روحانی تا ۱۴۰۰» نیز در دست هواداران 
خودنمایی می کرد. همچنین تعدادی از هواداران حسن 
روحانی با دردست داشتن بادکنک ها و شالبندهای بنفش 
از دستاوردهای دولت و دیپلمات های دولت یازدهم و 

برجام حمایت کردند. از سوی دیگر تعدادی از مردم با 
نصب پلاکاردهایی، از بی کاری و رکود و سیاست ها و 
برنامه های این دولت به ویژه نسبت به برجام ابراز نگرانی 
کردند. کارکنان قراردادی برخی نهادها هم با نصب 
دست نوشته هایی، از پرداخت نشدن حقوق و مزایای خود 
در یک سال گذشته گلایه کردند و خواستار اتخاذ تصمیم 

ویژه از سوی دولت در این زمینه شدند.
نقد آزادانه رئیس جمهور  موجب افتخار  است

حسن روحانی همچنین عصر دیروز در جمع علما، 
ایثارگران و برگزیدگان استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: 
«اصل اینکه نقد دولت و رئیس جمهور آزادانه و حتی 
گاهی فراتر از مرز اخلاق انجام می شود، موجب افتخار 
است. جرئت انتقاد لازم است و جرئت اتهام و دروغ 
مخالفت با امر خداست. بیان اشکال ها نباید باعث 

نادیده گرفتن تلاش خدمتگزاران شود».
رئیس جمهوری افزود: «هجرت و حضور امام 
رضا(ع) سرچشمه تعالی ایران است. امام هشتم 
کرسی های آزاداندیشی را بنا نهاد و اتهام زنی و 
حرمت شکنی، خروج از اخلاق و اعتدال است و در شأن 
پیروان ائمه (ع) نیست». به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، او با اشاره به اینکه «اعتماد متقابل 
دولت و مردم بزرگ ترین سرمایه کشور است»، گفت: 
«برجام کار بزرگ مردم ما بود، نه طرف های مذاکره کننده 
و مردم نگذاشتند تحریم های غلط و تحمیلی ادامه یابد. 
افزایش محسوس میزان صادرات بر واردات غیرنفتی 
افتخار حزب و دولت نیست، افتخار ملت است و فروش 
نفت به میزان دلخواه، حق ملت و از نتایج برجام است». 
حسن روحانی همچنین با اشاره به کسب مدال طلا از 

سوی وزنه برداران ایرانی در المپیک عنوان کرد: «اینکه در 
المپیک، هم رستم و هم سهراب طلا گرفتند، افتخار ایران 
و مردم ایران است». او گفت: «امسال را با سال گذشته 
مقایسه کنید که چه میزان از مراکز اقتصادی ما فعال 
شده است. ما هنوز هم مشکل داریم. حتی با بازسازی 
هفت هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی راکد باز هم تا رسیدن 
به نقطه مطلوب فاصله داریم؛ اما فضای مناسبی در 
کشور ایجاد شده است». حسن روحانی با بیان اینکه سال 
گذشته فشار سختی بر ایران حاکم بود، افزود: «فضای 
عمومی اقتصادی کشور با سال گذشته خیلی متفاوت 
است. قیمت نفت نسبت به سال گذشته پایین آمده 
است. ارزش پول ملی کشورهای صادرکننده نفت پایین 
آمده است، حتی برخی از آنها نصف شده است؛ اما ایران 
به دلیل اجرای اقتصاد مقاومتی توانست از این فضا عبور 
کند و آثار اقتصاد مقاومتی در اقتصاد ایران پیداست». او 
با بیان اینکه برجام کار بزرگی انجام داده است، عنوان 
کرد: «اما این سخن به معنای این نیست که طرف های ما 
به هرچه لازم بوده، عمل کرده اند. در دوران تحریم حتی 
کشورهای بزرگ نیز قدرت خرید نفت ایران را نداشتند؛ 
اما اکنون شرایط تغییر کرده است. یکی از افتخارات سال 
گذشته ملت ایران پیشی گرفتن یک میلیارد دلاری صادرات 
کالاهای غیرنفتی بر واردات است که در دهه های گذشته 
بی سابقه بود». روحانی گفت: «تراز تجاری ایران همیشه 
منفی و صادرات میلیاردها دلار کمتر از واردات بود؛ اما 
سال گذشته بعد از دهه ها برای نخستین بار صادرات 
یک میلیارد دلار از واردات بیشتر شد. امسال در چهار 
ماه نخست سال، صادرات ایران ۳٫۵ میلیارد دلار بیشتر 
از واردات شد». همچنین رئیس جمهوری در جلسه 
سرمایه گذاری و توسعه استان کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: «برای رونق نیازمند حرکت، فرصت و تعامل 
اقتصادی هستیم؛ زیرا بدون رشد اقتصادی اشتغال ایجاد 
نمی شود. هدف دولت، تحقق رشد پنج درصدی در سال 
۹۵ است». او با اشاره به اینکه «ملت و رهبری قوی 
داریم و کسی حق ندارد بذر یأس بپاشد»، گفت: «جهان 
به نقش مؤثر ایران در ثبات منطقه اذعان دارد. پس 
از برجام تاکنون پنج میلیارد دلار سرمایه گذاری قطعی 
داشته ایم و همکاری های چندجانبه منطقه ای، باعث 

بهبود جایگاه کشور و برای اقتصاد فرصت آفرین است».
روحانی با اشاره به اینکه «اقتصاد مقاومتی، اقتصاد 
مقتدر است» عنوان کرد: «دولت مصمم به تسویه بدهی 
خود به پیمانکاران است؛ مجلس با تصویب سریع تر 

لایحه یاری کند».

رئیس جمهوری در جمع مردم کهگیلویه وبویراحمد:

ما به برجام خوش بین و به آمریکا بدبین هستیم

ایرنا: محمدحسین مقیمی معاون و قائم مقام وزیر 
کشور از آغاز کار آموزش فرمانداران برای انتخابات 
سال آینده رئیس جمهوری، شوراهای اسلامی شهر 
و روستا و انتخابات میان دوره ای مجلس شورای 
اسلامی خبر داد و گفت: «فرمانداران در شهرستان ها 
کار آموزش را دنبال خواهند کرد». او در حاشیه آیین 
معارفه معاون جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری سمنان افزود: «ایران در ۲۹ اردیبهشت 
سال آینده شاهد برگزاری انتخابات دوازدهم 
رئیس جمهوری، شوراهای اسلامی شهر و روستا و 
انتخابات میان دوره ای مجلس در چهار حوزه انتخابیه 
است».او انتخابات رئیس جمهوری را بسیار مهم 
دانست و افزود: «تمام امکانات و نیازهای برگزاری 
انتخابات تأمین می شود و طبق زمان بندی اعلام شده 
تمامی برنامه های پیش بینی شده اجرائی خواهد شد». 
مقیمی با تأکید بر اینکه هم اکنون هیچ مشکلی در این 
خصوص وجود ندارد، گفت: «برای برگزاری انتخابات 
باید حدود یک میلیون نفر آمادگی لازم را کسب کنند 
که به مرور زمان این اقدامات انجام شود تا در سال 
آینده شاهد انتخاباتی باشکوه و دشمن شکن باشیم». 
او در پاسخ به سؤالی درباره واکنش وزارت کشور 
برای برخورد با شروع تبلیغات زودهنگام از سوی 
برخی افراد شاخص در کشور، گفت: «رئیس جمهوری 
مجری قانون است و همه کسانی که آمادگی لازم 
برای ورود به صحنه و کاندیداشدن برای انتخابات 
رئیس جمهوری دارند، باید بدانند که زمان تبلیغات 
انتخاباتی ۲۲ روز قبل از انتخابات است و تبلیغات 
خارج از این زمان خلاف قانون است». مقیمی با بیان 
اینکه همه کسانی که به نوعی قصد ورود به صحنه 
را دارند بر این باورند و معتقدند که نباید کار خلاف 
قانون انجام دهند، گفت: «درحال حاضر کسی را 
نداریم که تبلیغات انتخاباتی زودهنگام را آغاز کرده 
باشد و درباره برخی از شائبه هایی هم که در بعضی 
از سخنرانی ها وجود دارد به آنان توصیه می کنیم 
مسائل و تبلیغات انتخابات را برای زمان خاص 
خودش بگذارند». قائم مقام وزیر کشور ادامه داد: 
«البته شورای نگهبان نیز باید رصد کند و اگر به چنین 
مواردی دست یافت و با آن روبه رو شد، در بررسی 

صلاحیت ها موردنظر قرار دهد».
قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی درباره 
تبلیغات زودهنگام برخی از نامزدهای احتمالی و 
اینکه آیا در قانون جامع انتخابات برخورد با چنین 
مواردی دیده شده است؟ گفت: «درحال حاضر نیز در 
قانون اگر قبل از موعد انتخابات تبلیغات انتخاباتی 
شروع شود، دست شورای نگهبان باز گذاشته شده 
که با متخلفان برخورد کند». مقیمی ادامه داد: «قبلا 

سخنرانی هایی که رصد می کردیم دینی و مذهبی 
بود، یکی، دو هفته است که برخی از سخنرانی ها 
رنگ و بوی انتخاباتی گرفته است که اینها خلاف 
است؛ حتما شورای نگهبان بررسی های خود را 
انجام می دهد و در تأیید صلاحیت ها اعمال می کند». 
قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی همچنین درباره 
سخنان آیت االله جنتی پیرامون خرید و فروش آرا 
گفت: «لایحه شفاف سازی هزینه های مالی نامزدهای 
انتخابات که به مجلس دادیم به این دلیل بود که 
احساس می کردیم برخی از پول ها کثیف است و 
وزیر کشور هم این را مطرح کرد. اگر آن موقع قانون 
برای اجرا ابلاغ می شد، کمتر این مشکل را داشتیم». 
مقیمی افزود: «خلاف هایی در کشور انجام شده و 
مواردی بوده؛ اطلاعی از حجم اینها نداریم، چون 
باید سازوکار قانونی ایجاد شود تا بر اساس آن کارمان 
را مقایسه کنیم. تا مشخص نشود یک داوطلب تا 
چقدر می تواند پول هزینه کند و این منابع را از کجا 
تأمین می کند و تا حساب و کتاب ها مشخص نشود، 
نمی توانیم اظهارنظر کنیم». او ادامه داد: «باید مواد 
قانونی آن ایجاد شود. در لایحه ای که تدوین می شود 
این موارد لحاظ شده است. لایحه شفاف سازی منابع 
مالی نامزدهای انتخابات نیز در مجلس است و به 
دولت هم گفتیم از مواردی است که در دستور کار 
بماند». قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی همچنین 
در پاسخ به این سؤال که آیا در تهیه پیش نویس 
قانون جامع انتخابات درباره نقش نظارتی شورای 
نگهبان تعریف خاصی خواهیم داشت؟ گفت: 
«نظارت استصوابی که در قانون تصویب شده، در این 
قانون هم همان گونه دیده شده اما در جاهایی که 
خلأ قانونی داریم، روی آنها فکر می کنیم که اصلاح 
شود». مقیمی افزود: «در این قانون به سمتی می رویم 
که تا جایی که می شود، احزاب حضور بیشتری داشته 
باشند و هنوز این مسئله قطعی نشده است اما به 
سمت حزبی شدن انتخابات پیش می رویم». او ادامه 
داد: «تمام تلاش ما این است که امسال قانون جامع 
انتخابات اجرائی شود، همه برگزارکنندگان و ناظران، 
هم آیت االله جنتی در گزارشی که خدمت رهبر معظم 
انقلاب داشتند، به نارسایی های قانون اشاره داشتند و 
هم وزیر کشور و تمام مسئولان اجرائی انتخابات با 
نارسایی های قانونی زیادی روبه رو بودند». او اضافه 
کرد: «وزیر کشور روز بعد از انتخابات به تعدادی 
از همکاران در این وزارتخانه دستور داد تا بحث 
لایحه جامع انتخابات را با جدیت و با این رویکرد که 
مواردی که نیاز به اصلاح، تغییر یا اضافه کردن دارد 
دنبال کنند. در زمان محدود این کار را انجام می دهیم 

که با سرعت در حال انجام است».

هشدار معاون سیاسی وزیر کشور نسبت به تبلیغات زودرس
برخى سخنرانى ها رنگ و بوى انتخاباتى گرفته

بریده اخبار
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